SCP AUCTIONS JULY 2009 INTERNET AUCTION PRICES REALIZED

800.350.2273 www.scpauctions.com
LOT4LOT TITLE
1 1869 PECK & SNYDER CINCINNATI RED STOCKINGS (LARGE) PSA AUTHENTIC
2 1869 CINCINNATI RED STOCKINGS SHEET MUSIC
3 1885 THRU 1989 NEAR COMPLETE SPALDING BASEBALL GUIDE RUN (103/104)
4 1887 N28 ALLEN & GINTER ADRIAN C. ANSON NM PSA 7
5 1887 N284 BUCHNER GOLD COIN OLD HOSS RADBOURN ( HANDS ABOVE WAIST) G
6 1887 OUR NATIONAL GAME LITHOGRAPHS
7 1887-90 N172 OLD JUDGE LOT OF 23 DIFFERENT INCLUDING COMISKEY, THOMPSOI
8 LIMITED EDITION (256 OF 1200) OF 4 OLD JUDGE LITHO'S INC. CAP ANSON
10 1908 E102 "SET OF 25" TY COBB VG-EX SGC 50
11 1908 RARE CY YOUNG POSTCARD
12 1909 E90-1 AMERICAN CARAMEL CY YOUNG (BOSTON) VG-EX PSA 4
13 1909 E90-1 AMERICAN CARAMEL JOE JACKSON FAIR PSA 1.5
14 1909 E95 PHILADELPHIA CARAMEL CHRISTY MATHEWSON VG-EX PSA 4
15 1909 E95 PHILADELPHIA CARAMEL FRANK CHANCE EX SGC 60
16 1909-11 E90-1 AMERICAN CARAMEL GEORGE BELL VG-EX+ PSA 4.5
17 1909-11 E90-1 AMERICAN CARAMEL HOME RUN BAKER VG+ PSA 3.5
18 1909 E98 "SET OF 30" GRADED NEAR SET (26/30)
19 1909-11 E90-1 AMERICAN CARAMEL PSA GRADED LOT OF 19 INCLUDING WALSH, Jt(
20 1909-11 E90-1 AMERICAN CARAMEL TY COBB VG-EX+ PSA 4.5
21 1909-11 T206 BILL HALLMAN BROAD LEAF 350 BACK EX PSA 5
22 1909-11 T206 BOBBY WALLACE NM-MT PSA 8
23 1909-11 T206 CHIEF BENDER (PORTRAIT) NM-MT+ PSA 8.5
24 1909-11 T206 CHRISTY MATHEWSON (DARK CAP) EX PSA 5
25 1909-11 T206 CLARK GRIFFITH (PORTRAIT) NM-MT SGC 88
26 1909-11 T206 CY YOUNG BARE HAND SHOWS NM-MT PSA 8
27 1909-11 T206 DAVY JONES (DETROIT) MINT PSA 9 (1/1)
28 1909-11 T206 ED FOSTER (SOUTHERN LEAGUER) EX-MT PSA 6
30 1909-11 T206 FRANK CHANCE PORTRAIT NM-MT PSA 8
31 1909-11 T206 HUGHIE JENNINGS PORTRAIT NM-MT PSA 8
32 1909-11 T206 JAKE BECKLEY NM PSA 7
33 1909-11 T206 JAMES LAFITTE NM GAIl 7
34 1909-11 T206 JIMMY SHECKARD (NO GLOVE SHOWING) NM-MT PSA 8
35 1909-11 T206 JOHN MCGRAW PORTRAIT WITH CAP NM-MT PSA 8
36 1909-11 T206 KID ELBERFELD (WASHINGTON, PORTRAIT) EX PSA 5
37 1909-11 T 206 KID ELBERFELD (WASHINGTON, PORTRAIT) EX-MT PSA 6
38 1909-11 T206 LARRY MCLEAN NM PSA 7
39 1909-11 T206 LOT OF 170 (125 DIFFERENT) T206'S WITH 26 HALL OF FAMERS INCLUI
40 1909-11 T206 LOT OF 435 (216 DIFFERENT) INCLUDING 57 HALL OF FAMERS
41 1909-11 T206 LOT OF 50 DIFFERENT - ALL OLD MILL BACKS WITH NINE HALL OF FA
42 LOT OF (9) 1910-11 T206 HALL OF FAMERS INCLUDING MCGRAW, EVERS AND CHAN
43 1909-11 T206 MILLER HUGGINS (HANDS AT MOUTH) VG-EX+ PSA 4.5
44 1909-11 T206 MORDECAI BROWN (CHICAGO SHIRT) NM-MT PSA 8
45 1909-11 T206 RED KLEINOW (NEW YORK, CATCHING) NM-MT PSA 8 (1/4)
46 1909-11 T206 SAM CRAWFORD (WITH BAT) NM PSA 7
47 1909-11 T206 SHAG SHAUGHNESSY (SOUTHERN LEAGUER) EX-MT PSA 6
48 1909-11 T206 SOUTHERN LEAGUERS NEAR SET (47/48)
49 1909-11 T206 TY COBB (BAT OFF SHOULDER) EX-MT SGC 80
50 1909-11 T206 TY COBB (BAT OFF SHOULDER) WITH BROWN LENOX BACK GD SGC &
51 1909-11 T206 TY COBB (GREEN PORTRAIT) VG PSA 3
52 1909-11 T206 TY COBB (PORTRAIT, RED BACKGROUND) VG PSA 3
53 1909-11 T206 TY COBB (RED PORTRAIT) GOOD PSA 2
54 1909-11 T206 WALTER JOHNSON (PORTRAIT) NM PSA 7
55 1909-11 T206 WALTER JOHNSON PORTRAIT NM-MT PSA 8
56 1909-11 T206 WILLIE KEELER WITH BAT NM-MT PSA 8
57 1909-1929 PRE-WAR SHOEBOX LOT OF 89 CARDS - MOSTLY T205 AND T206

FINAL PRICE

$50,131
$2,282
$3,229
$6,377
$514
$344
$2,149
$264
$5,011
$352
$1,417
$8,488
$1,129
$770
$556
$386
$7,716
$1,559
$4,140
$684
$4,606
$6,848
$911
$2,005
$16,151
$7,878
$3,146
$4,891
$4,446
$1,129
$352
$847
$8,666
$1,026
$2,570
$467
$7,162
$7,162
$2,002
$505
$132
$3,764
$2,665
$1,242
$911
$3,674
$2,572
$20,714
$1,654
$770
$565
$5,659
$20,714
$4,042
$1,819
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1910 E98 SET OF 30 TY COBB GOOD PSA 2

1910 OLD MILL CIGARETTES SERIES 8 - JOE JACKSON, NEW ORLEANS GOOD PSA .
1910-11 T206 "WEE" WILLIE KEELER WITH BAT NM-MT+ SGC 92

1911 D311 PACIFIC COAST BISQUIT DANZIG, SACRAMENTO EX/NM SGC 80

1911 E94 GEORGE CLOSE CANDY ED CICOTTE GOOD PSA 2

T201 MECCA DOUBLE FOLDER MATHEWSON/BRIDWELL NM-MT PSA 8

1911 7201 MECCA DOUBLE FOLDER WALSH/PAYNE NM SGC 84

1911 T201 MECCA DOUBLE FOLDERS LOT OF 3 - COBB/CRAWFORD EX PSA 5, CHA?
1911 T205 GOLD BORDER CHRISTY MATHEWSON EX PSA 5

1911 T205 GOLD BORDER DOLLY GRAY (WITH STATS) EX PSA 5

1911 T3 TURKEY RED #78 HOME RUN BAKER (CHECKLIST BACK) VG PSA 3

1911 T3 TURKEY RED CABINET #35 JOE TINKER (CHECKLIST BACK) VG SGC 40
1911 T3 TURKEY RED CABINETS # 47 FRANK CHANCE AND #78 HOME RUN BAKER -
1911 T3 TURKEY RED CHRISTY MATHEWSON PSA AUTHENTIC

1911 T9 TURKEY RED BOXING LOT OF 5 INCLUDING JACK JOHNSON

1911 T9 TURKEY RED CABINET PAIR - #67 STANLEY KETCHELL (CHECKLIST BACK)
1911 T9 TURKEY RED CABINETS #55 JAMES JEFFRIES AND #76 JACK JOHNSON - B!
1912 E270 COLGEN'S CHIPS RED BORDERS LOT OF 3 INCLUDING UNCATALOGUED
1912 S81 SILK #108 CHRISTY MATHEWSON

1912 S81 SILK #86 RUBE MARQUARD

1912 S81 SILK #91 JOHN MCGRAW

1912 S81 SILK #95 HOME RUN BAKER

1912 7202 HASSAN TRIPLE FOLDER "A DESPERATE SLIDE FOR 3RD" COBB/O'LEAR
1913 FATIMA CIGARETTES CLEVELAND AMERICANS (JOE JACKSON) VG-EX SGC 5C
1913 NATIONAL GAME TY COBB NM-MT PSA 8

1913 T200 CLEVELAND AMERICANS (JOE JACKSON) GOOD SGC 30

1914 (4) AND 1915 (2 INCLUDING WHEAT) PSA GRADED CRACKER JACK LOT OF 6
1914 CRACKER JACK #68 HONUS WAGNER VG PSA 3

1914 T222 FATIMA CIGARETTES GROVER ALEXANDER FAIR SGC 20

1915 CRACKER JACK #103 JOE JACKSON NM-MT PSA 8

1915 CRACKER JACK #133 BRANCH RICKEY NM-MT PSA 8

1915 CRACKER JACK #2 HOME RUN BAKER AND #167 CLARK GRIFFITH - BOTH EX (
1915 CRACKER JACK #36 ED WALSH NM-MT SGC 88

1916 M101-4 BLANK BACK #56 HAP FELSCH EX+ SGC 70

CHRISTY MATHEWSON COLLECTION - VINTAGE CARDS, BOOKS, PLUS MORE

1900 JOHN MCGRAW FRAMED AND SIGNED LETTER

1909 CHAMPIONS OF SPORT PHOTO COLLAGE OF BASEBALL, BOXING AND OTHEF
1915 BROOKLYN FEDERAL LEAGUE SCORECARD

1915 NEWARK FEDERAL LEAGUE SCORECARD

1917 DETROIT TIGERS TEAM SIGNED BASEBALL

1917-19 TY COBB SIDEWRITTEN LOUISVILLE SLUGGER PROFESSIONAL MODEL BA
1919 GOLDEN JUBILEE CINCINNATI REDS WORLD SERIES PROGRAM

JOHN MCGRAW SIGNED LETTER PROTESTING A GAME IN 1911 MINT PSA 9

PAIR OF 1927 WORLD SERIES TICKET STUBS PSA AUTHENTIC

PAIR OF SIGNED BASEBALLS FROM THE 1921 WORLD SERIES - ONL(HEYDLER) GIA
PRE WAR HALL OF FAME AND STAR SIGNED BASEBALL INC. JOHNSON, SPEAKER,
WALTER JOHNSON AUTOGRAPHED WASHINGTON SENATORS SIGNED NEWSPAPEI
1921 EXHIBIT LOT OF 34 DIFFERENT WITH 14 HALL OF FAMERS INCLUDING ALEXANM
1922 E120 AMERICAN CARAMEL BABE RUTH GOOD SGC 30

1922 E121 AMERICAN CARAMEL BABE RUTH (HOLDING BIRD) FAIR SGC 20

1922 W573 UNCUT PAIR OF 10 CARD STRIPS INCLUDING HORNSBY, COLLINS, BANC
1923 W515-1 BABE RUTH, 1948 R346 BLUE TINT TED WILLIAMS, AND 1950 ROYAL DE
1924 WILLARD'S CHOCOLATE SPORT CHAMPIONS (V122) # 2 EDDIE COLLINS EX PS
1926 SPALDING CHAMPIONS BASEBALL PAUL WANER GEM MINT PSA 10 (1/1)

1928 BABE RUTH SIGNED EXHIBIT POSTCARD

1928 R315 BABE RUTH NM SGC 84

10/27/57 TY COBB 5 PAGE (BOTH SIDES) HANDWRITTEN LETTER WITH OUTSTANDIN

$1,504
$85,594
$3,194
$1,242
$344
$2,900
$319
$932
$1,132
$770
$386
$436
$467
$514
$2,761
$580
$514
$386
$600
$7,337
$2,904
$3,865
$396
$701
$770
$290
$847
$3,763
$1,504
$42,517
$3,421
$425
$3,191
$847
$565
$2,572
$360
$752
$1,002
$1,319
$31,944
$2,124
$5,144
$1,171
$7,878
$7,337
$637
$3,037
$1,715
$770
$290
$379
$344
$847
$5,848
$1,715
$847
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191
192
193
196

10/3/23 BABE RUTH (IN NEW YORK GIANTS UNIFORM) AND JOHN MCGRAW ORIGIN/
11/26/40 WALTER JOHNSON SIGNED CHECK IN FRAMED DISPLAY

1924 WORLD SERIES PHOTO SIGNED BY RUTH, COBB, JOHNSON, MCGRAW, SISLEF
1925-30 BABE RUTH LOUISVILLE SLUGGER PROFESSIONAL MODEL BAT (MEARS A!
1926 AMERICAN LEAGUE CHAMPION NEW YORK YANKEES TEAM SIGNED BASEBAI
1927 TY COBB SIGNED NOTECARD RELATING TO BEING CLEARED OF CHARGES HE
3/31/41 TONY LAZZERI SIGNED CHECK MINT PSA 9 AUTOGRAPH

3/5/41 BABE RUTH SIGNED CHECK GRADED NM-MT PSA/DNA 8

4/29/60 TY COBB SIGNED CHECK IN FRAMED DISPLAY

7/15/52 TY COBB SINGLE SIGNED BASEBALL

7/5/50 TY COBB SIGNED CHECK GEM MINT PSA/DNA 10

BABE RUTH & LOU GEHRIG SIGNED BASEBALL

BABE RUTH SIGNED 5X7 PHOTO, SIGNED LETTER AND SIGNED NAPKIN

BABE RUTH SIGNED ALBUM PAGE

BABE RUTH SINGLE SIGNED BASEBALL

BABE RUTH, JIMMIE FOXX, CONNIE MACK AND ONE OTHER SIGNED BASEBALL GR
FRAMED VINTAGE TEAM PICTURES OF THE 1930 CHICAGO CUBS AND CHICAGO Wt
JIMMIE FOXX SIGNED ALBUM PAGE - PSA/DNA AUTHENTIC

LOT OF 3 TY COBB SIGNED CHECKS NM-MT PSA 8

PAUL AND DIZZY DEAN DUAL SIGNED BASEBALL

VINTAGE ROGERS HORNSBY SIGNED WIRE PHOTO

1930'S - 1940'S SHOEBOX LOT OF 46 GOUDEYS, 83 PLAYBALLS AND 5 SALUTATION
1933 DELONG #17 PEPPER MARTIN NM-MT+ PSA 8.5 (1/1)

1933 DELONG #23 LEFTY GROVE EX-MT PSA 6

1933 GOUDEY #127 MEL OTT NM-MT PSA 8

1933 GOUDEY #144 BABE RUTH VG-EX SGC VG-EX 50

1933 GOUDEY #181 BABE RUTH NM-MT SGC 88

1933 GOUDEY #181 BABE RUTH EX-MT+ PSA 6.5

1933 GOUDEY #207 MEL OTT NM PSA 7

1933 GOUDEY #23 KI KI CUYLER NM PSA 7

1933 GOUDEY #25 PAUL WANER NM PSA 7

1933 GOUDEY #7 TED LYONS NM PSA 7

1933 GOUDEY LOT OF 21 DIFFERENT INCLUDING 8 HALL OF FAMERS PLUS A 1940 #
1933-36 ZEENUT JOE DIMAGGIO (THROWING) - PSA AUTHENTIC

1934-36 BATTER-UP #57 HANK GREENBERG NM-MT SGC 88

1934-36 BATTER-UP NM PSA 7 OR BETTER LOT OF 6 INCLUDING 4 HIGH NUMBERS
1935 DIAMOND STARS #27 PIE TRAYNOR NM-MT PSA 8

1935 DIAMOND STARS #39 CARL HUBBELL MINT PSA 9 (OC)

1935 DIAMOND STARS #50 MEL OTT PSA 8 NM-MT

1936 DIAMOND STARS #16 LLOYD WANER NM-MT PSA 8

1936 TOKYO KYOJIN (YOMIURI GIANTS) TEAM SIGNED BASEBALL WITH 6 HALL OF
1939 PLAY BALL #51 MEL OTT NM-MT PSA 8

1939 PLAY BALL #92 TED WILLIAMS EX PSA 5

1930'S-1940'S LOU FETTE COLLECTION

1931 TOUR OF JAPAN TEAM SIGNED BASEBALL SIGNED BY 17 INCLUDING GEHRIG
1931 TY COBB SIGNED BOND CONTRACT

1934 AL ALL-STAR TEAM SIGNED BASEBALL W/ RUTH AND GEHRIG

1935 NEW YORK GIANTS TEAM SIGNED BASEBALL

1936 THRU 1957 ( VOLUME 1 - 22) CHICAGO CUB NEWS NEAR COMPLETE RUN (120/:
1938 BROOKLYN DODGERS TEAM SIGNED BASEBALL INCLUDING BABE RUTH
1939 AMERICAN LEAGUE ALL-STAR TEAM SIGNED BASEBALL

1939 MICKEY COCHRANE'S BASEBALL - THE FAN'S GAME AUTOGRAPHED

1939 NATIONAL LEAGUE ALL-STAR TEAM SIGNED BASEBALL

DIZzZY DEAN SIGNATURE IN FRAMED DISPLAY, TED WILLIAMS SINGLE SIGNED BB, :
MINT PSA/DNA 9 HALL OF FAME AUTOGRAPHED INDEX/POSTCARD LOT OF 14 INCL
LOT OF SIX ORIGINAL WIRE PHOTOS

1930'S BABE RUTH STORE MODEL BASEBALL GLOVE

$360
$1,886
$14,502
$87,846
$2,338
$1,597
$1,559
$4,248
$1,026
$9,336
$1,289
$11,693
$6,670
$2,282
$6,670
$3,341
$352
$352
$2,570
$1,776
$752
$1,367
$2,124
$1,026
$2,075
$3,674
$13,669
$5,513
$1,129
$479
$701
$425
$565
$4,042
$880
$880
$425
$479
$701
$580
$6,670
$425
$1,242
$290
$3,764
$880
$6,064
$985
$386
$4,141
$1,596
$1,002
$1,596
$514
$514
$352
$1,932
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240
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245
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248
249
250
251
252
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254
255
256
257
258
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261
266
267
268
269

1931 NEW YORK YANKEES TEAM SIGNED BASEBALL WITH 23 SIGNATURES INC. RL
1932 WORLD CHAMPION NEW YORK YANKEES TEAM SIGNED BASEBALL

1934 GOUDEY PREMIUM (R309-1) BABE RUTH

1934 NEW YORK YANKEES TEAM SIGNED BASEBALL INC. RUTH AND GEHRIG

1940 PLAY BALL #88 MEL OTT NM-MT GAI 8

LATE 1940'S -EARLY 1950'S SHOEBOX LOT OF 125 DIFFERENT CARDS FROM MANY
1941 PLAY BALL #8 MEL OTT NM-MT PSA 8

1942 BABE RUTH SIGNED LETTER FROM WELLMAN, SMYTH, LOWENSTEIN AND FE}
1944 BABE RUTH SIGNED LETTER FROM A.G. SPALDING MINT PSA 9

1944 BABE RUTH SIGNED LETTER FROM BILL STERN FOR THE COLGATE SPORTS I
1948 BABE RUTH DAY PHOTOGRAPH W/ RUTH CUT SIGNATURE - SIGNED BY JOE D
1948 FIRST EDITION "THE BABE RUTH STORY" SIGNED BY BABE RUTH

LOT OF 25 CASEY STENGEL SIGNED CHECKS

BABE RUTH SIGNED CHECK GRADED GEM MINT PSA 10

11" BY 17" JOE DIMAGGIO AUTOGRAPHED POSTER

JOE DIMAGGIO'S 1947 NEW YORK YANKEES WORLD CHAMPIONS COMMEMORATIV
1940'S CHESTERFIELD STORE DISPLAY INCLUDING JOE DIMAGGIO

1948 THE PITTSBURGH PIRATES AN INFORMAL HISTORY BOOK SIGNED BY HONUS
GEM MINT PSA/DNA 10 HALL OF FAME AUTOGRAPHED INDEX/POSTCARD LOT OF 1
LOT OF BING CROSBY CORRESPONDENCE TO RALPH KINER AND RELATED PHOTC
1957 HARLEM GLOBETROTTERS FRAMED BROADSIDE

1957-58 TOPPS BASKETBALL COMPLETE SET OF 80

1961 FLEER BASKETBALL COMPLETE SET OF 66

BOSTON CELTICS TEAM SIGNED 16 X 20 PHOTO

CELTICS LEGENDS LITHO SIGNED AND FRAMED

GAIL GOODRICH DISPLAY JERSEY FROM GREAT WESTERN FORUM

KAREEM ABDUL-JABBAR DISPLAY JERSEY FROM THE FORUM

MAGIC JOHNSON SIGNED BASKETBALL AND JERSEY W/ "SHOWTIME" INSCRIPTIO?"
ORIGINAL FORUM FLOOR PIECE SIGNED BY WILT CHAMBERLAIN

WILT CHAMBERLAIN AND BILL RUSSELL SIGNED 16 X 20 PHOTO

1989-90 MICHAEL JORDAN CHICAGO BULLS GAME WORN ROAD JERSEY WITH PRIS
1986-87 FLEER BASKETBALL #57 MICHAEL JORDAN MINT PSA 9 (OC)

1969-70 TOPPS BASKETBALL COMPLETE SET OF 99

1970-71 PHOENIX SUNS Al PREMIUM BEER NEAR SET (12/13)

MID 1970'S BASKETBALL SET LOT OF 4

50 GREATEST NBA PLAYERS FRAMED SIGNED DISPLAY

NBA 50 GREATEST BASKETBALL PLAYERS SIGNED LITHOGRAPH - LEGENDS EDITI
1956 JIM BROWN SYRACUSE COLLEGE PLAYER OF THE YEAR TROPHY

1935 NATIONAL CHICLE #3 GEORGE KENNEALLY NM-MT+ PSA 8.5

1935 NATIONAL CHICLE #9 KNUTE ROCKNE EX PSA 5

1956, 1957, 1958 TOPPS FOOTBALL NEAR SETS PLUS EXTRAS

1957 TOPPS FOOTBALL COMPLETE SET OF 154

1958 TOPPS FOOTBALL COMPLETE SET OF 132

1959 TOPPS FOOTBALL NEAR SET (168/176)

LOT OF 7 1956 TOPPS FOOTBALL UNCUT CARD PANELS INC. MANY HOF'ERS
8/22/52 JIM THORPE SIGNED DOCUMENT

1960 FLEER FOOTBALL COMPLETE SET OF 132

1960 TOPPS FOOTBALL COMPLETE SET OF 132

1961 NUCARD FOOTBALL COMPLETE SET OF 80 PLUS STICKERS

1963 TOPPS FOOTBALL COMPLETE SET OF 170

1964 LOS ANGELES RAMS TEAM SIGNED FOOTBALL CONTAINING 53 SIGNATURES
1965 TOPPS FOOTBALL COLLECTION WITH 3 NAMATH ROOKIES

JOE NAMATH SUPER BOWL |l SALESMAN SAMPLE RING

1976 THROUGH 1987 TOPPS FOOTBALL COMPLETE SET RUN - ALL NM OR BETTER
1978 TOPPS FOOTBALL WAX BOX AND 1986 TOPPS FOOTBALL RACK BOX

LOT OF 51980'S FOOTBALL COMPLETE SETS

PAIR OF BECKETT GRADED GEM MINT 9.5 FOOTBALL ROOKIES - ELWAY AND MARI

$990
$4,141
$396
$9,005
$418
$1,026
$799
$5,144
$3,865
$4,676
$2,572
$4,555
$2,827
$5,316
$175
$752
$360
$1,242
$556
$240
$637
$4,555
$2,510
$352
$467
$5,918
$6,064
$460
$467
$684
$31,127
$622
$2,002
$932
$386
$8,488
$62,249
$3,191
$1,026
$1,026
$1,103
$1,103
$1,213
$284
$467
$1,242
$611
$1,614
$240
$2,149
$379
$1,918
$2,665
$1,171
$770
$290
$514
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312
313
314
315
316
317
318
319
320
321
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324
325
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327
328
329
330
334
335
336
337
338
339
340
341

1910 T220 MECCA CIGARETTES CHAMPION ATHLETE AND PRIZE FIGHTER NEAR SE
EARLY 1890'S JOHN L. SULLIVAN CABINET CARD

1926 SPALDING CHAMPIONS BOXING BENNY LEONARD, TIGER FLOWERS AND FIDE
1926 SPALDING CHAMPIONS BOXING GENE TUNNEY GEM MINT PSA 10 (1/1)

1926 SPALDING CHAMPIONS BOXING HIGH GRADE PSA LOT OF 11 BOXERS

JULY 4, 1923 JACK DEMPSEY/TOM GIBBONS WORLD'S HEAVYWEIGHT CHAMPIONS
LOT OF 3 FRAMED BOXING PHOTOS WITH CUT SIGNATURES INC. CORBETT, BRADI
LOT OF 4 BOXING SIGNED PHOTOS INCLUDING BAER, DEMPSEY AND LOUIS

1948 LEAF BOXING PSA GRADED LOT OF 8 INCLUDING ROBINSON, BAER, AND COF
1951 TOPPS RINGSIDE BOXING #32 ROCKY MARCIANO NM+ PSA 7.5 AND #43 RAY R
1951 TOPPS RINGSIDE BOXING COMPLETE SET OF 96

2 MUHAMMAD ALI SIGNED PHOTOS AND 2 BOXING GLOVES SIGNED BY MUHAMMA
JOE FRAZIER VS. MUHAMMAD ALI "SUPER FIGHT II" 22" BY 14" FIGHT POSTER
MUHAMMAD ALI AND WILT CHAMBERLAIN SIGNED PHOTO

MUHAMMAD ALI AUTOGRAPH LOT

MUHAMMAD ALI SIGNED TRUNKS AND OVERSIZED COMIC BOOK

1924-25 HOLLAND CREAMERIES HOCKEY SGC GRADED NEAR SET (8/10)

1962-63 TOPPS HOCKEY COMPLETE SET OF 66

1971-72 TOPPS HOCKEY COMPLETE SET OF 132

1999 WAYNE GRETZKY AUTOGRAPHED GAME READY HESPELER STICK

1926 SPALDING CHAMPIONS HIGH GRADE LOT OF 3 INCLUDING BILL TILDEN - ALL
1959 FLEER THREE STOOGES #1 CURLY NM-MT SGC 88

1959 FLEER THREE STOOGES #2 MOE MINT SGC 96

1959 FLEER THREE STOOGES HIGH GRADE LOT OF 6 WITH ALL NM-MT SGC 88 OR I
1959 FLEER THREE STOOGES MINT SGC 96 GRADED LOT OF 22 DIFFERENT

LOT OF 200 19TH CENTURY NON-SPORTS TOBACCO CARDS

PRESIDENT BARACK OBAMA SINGLE SIGNED BASEBALL

1947 TIP TOP BREAD HONUS WAGNER EX PSA 5

1948 BOWMAN #36 STAN MUSIAL NM-MT 8 SGC 88

1948 LEAF #4 STAN MUSIAL NM-MT PSA 8

1948 LEAF BASEBALL #161 VERNON STEPHENS NM PSA 7

1948 LEAF BASEBALL #51 AL DARK NM PSA 7

1948 LEAF #8 SATCHELL PAIGE EXPSA 5

1948 LEAF BASEBALL #78 WALTER EVERS NM PSA 7

1948 LEAF BASEBALL NM PSA 7 GRADED LOT OF 20 DIFFERENT

1948 SWELL SPORT THRILLS NEAR SET (18/20) PLUS 5 EXTRAS

HANK GREENBERG SIGNED PHOTO GEM MINT PSA/DNA 10 AND SIGNED 1974 TCM#
1949 BOWMAN 36 CARD UNCUT PANEL INC. MUSIAL AND REESE

1949 BOWMAN #24 STAN MUSIAL NM-MT PSA 8

1949 BOWMAN #226 DUKE SNIDER ROOKIE EX PSA 5

1948-49 LEAF #79 JACKIE ROBINSON EX PSA 5

JACKIE ROBINSON SIGNED PHOTO WITH 1956 TOPPS CARD AND PIN

JACKIE ROBINSON SIGNED INDEX CARD MINT PSA 9

1949 CARL FURILLO BROOKLYN DODGERS GAME USED PANTS

BROOKLYN DODGERS MEMORABILIA LOT

LARGE NEGRO LEAGUE COLLECTION OF SIGNED AND UNSIGNED ITEMS

1950'S MICKEY MANTLE SIGNED MAGAZINE PHOTO

MICKEY MANTLE AND BILLY MARTIN SIGNED PHOTO

1953 MICKEY MANTLE SIGNED GOVERNMENT POSTCARD MINT PSA 9

1953 NEW YORK YANKEES WORLD SERIES CHAMPS TROPHY PRESENTED TO BILL
1955 AMERICAN LEAGUE CHAMPION NEW YORK YANKEES TEAM SIGNED BASEBAI
NEW YORK YANKEE GREATS-MARIS CUT SIGNATURE AND SIGNED PHOTOS OF DIM
NEW YORK YANKEES SIGNED BASEBALL LOT W/ MANTLE

LOT OF 2 1957 MILWAUKEE BRAVES WORLD CHAMPS AND NEW YORK YANKEES A
1958 NEW YORK YANKEES WORLD CHAMPIONSHIP RING GIVEN TO JOHN JOHNSO?
MICKEY MANTLE #7 MVP RING

LOT OF THREE DIFFERENT MICKEY MANTLE ITEMS

$637
$360
$1,468
$1,026
$847
$600
$1,242
$425
$379
$1,129
$2,202
$828
$175
$770
$637
$418
$1,585
$1,441
$344
$565
$258
$1,242
$1,417
$319
$5,144
$344
$684
$290
$1,596
$3,191
$932
$637
$8,488
$701
$1,756
$672
$290
$527
$847
$436
$752
$932
$684
$284
$436
$1,026
$344
$527
$2,149
$15,563
$436
$701
$584
$479
$6,766
$2,665
$460



342
343
344
345
346
347
348
349
350
351
352
353
354
355
356
357
358
359
360
361
362
363
364
365
366
367
368
369
371
372
373
374
375
376
377
378
379
380
381
382
383
384
385
386
387
388
389
390
391
392
393
394
395
396
397
398
399

PAIR OF SIGNED BOOKS - MICKEY MANTLE'S "ALL MY OCTOBERS" AND YOGI BERI
ROGER MARIS SIGNED 3 BY 5 INDEX CARD MINT PSA/DNA 9

SANDY KOUFAX SIGNED BLACK & WHITE PHOTO FRAMED PLUS 4 AP WIRE PHOTO
TED WILLIAMS GAME USED BAT

TED WILLIAMS SIGNED PALUSO LITHOGRAPH

1950'S BOSTON RED SOX COLLECTION OF AUTOGRAPHS, PHOTOS, MEDIA GUIDES
1950'S BOSTON RED SOX EQUIPMENT BAG, GAME USED BATS, CLEATS, AND MORI
1950'S BOSTON RED SOX HOME JERSEY

1/19/58 7TH ANNUAL B'NAI B'RITH SPORTS LODGE PROGRAM SIGNED BY 10 INCLUI
7/29/53 TOPPS CHEWING GUM INC. CHECK TO HANK AARON

1953 CHICAGO CUBS TEAM SIGNED BASEBALL

1954 AND 1955 MILWAUKEE BRAVES TEAM SIGNED BASEBALLS

1955 OAKLAND OAKS EQUIPMENT BAG

1957 MILWAUKEE BRAVES WORLD SERIES LOT - PROGRAM, TICKET, PIN AND TEAD
1957 NEW YORK GIANTS, 1958 BALTIMORE ORIOLES, 1958 DETROIT TIGERS AND 1¢
ROBERTO CLEMENTE SIGNED INDEX CARD

1951 BERK ROSS COMPLETE BOXED SET OF 72

1951 BERK ROSS PANEL MUSIAL/HENRICH NM-MT PSA 8

LOT OF 20 1951 TOPPS UNOPENED RED BACK PACKS

1952 BOWMAN #101 MICKEY MANTLE EX PSA 5

1952 BOWMAN #196 STAN MUSIAL NM-MT SGC 88

1952 BOWMAN #217 CASEY STENGEL MINT PSA 9

1952 BOWMAN BASEBALL NEAR SET (240/252) PLUS 103 DUPLICATES

1952 BOWMAN BASEBALL HIGH GRADE COMPLETE SET OF 252

1952 STAR-CAL DECAL TYPE 1 PSA AUTHENTIC LOT OF 4 NEW YORK YANKEES WIT
1952 STAR-CAL DECAL TYPE 1 PSA AUTHENTIC LOT OF 4 BROOKLYN DODGERS Wi|
1952 STAR-CAL DECAL TYPE 1 #70-G MICKEY MANTLE WITH ENVELOPE PSA AUTHI
1952 TOPPS #311 MICKEY MANTLE MINT PSA 9 (OC)

1952 TOPPS #2 PETE RUNNELS MINT PSA 9

1952 TOPPS #235 WALT DROPO NM-MT+ PSA 8.5

1952 TOPPS #261 WILLIE MAYS NM PSA 7

1952 TOPPS #29 TED KLUSZEWSKI NM-MT+ PSA 8.5

1952 TOPPS #139 KEN WOOD NM-MT+ PSA 8.5

1952 TOPPS BASEBALL HIGH NUMBER LOT OF 17 DIFFERENT WITH ROBINSON, CA|
1952 TOPPS #311 MICKEY MANTLE VG PSA 3

1952 TOPPS #312 JACKIE ROBINSON NM-MT PSA 8

1952 TOPPS #333 PEE WEE REESE NM-MT PSA 8

1952 TOPPS #400 BILL DICKEY NM-MT PSA 8

1952 TOPPS #407 ED MATHEWS ROOKIE EX-MT PSA 6

1952 TOPPS #311 MICKEY MANTLE ROOKIE SIGNED

1952 TOPPS BASEBALL LOT OF 13 DIFFERENT WITH 11 HI #S INCLUDING REESE, B
1952 TOPPS BASEBALL LOT OF 10 SIGNED BOSTON BRAVES INCLUDING SPAHN
1952 TOPPS BASEBALL LOT OF 13 SIGNED SIGNED PHILADELPHIA PHILLIES INCLU
1952 TOPPS BASEBALL LOT OF 16 SIGNED CHICAGO CUBS INCLUDING CAVARRET
1952 TOPPS BASEBALL LOT OF 16 SIGNED ST. LOUIS BROWNS INCLUDING SIEVER
1952 TOPPS BASEBALL LOT OF 17 SIGNED CHICAGO WHITE SOX INCLUDING MINO¢
1952 TOPPS BASEBALL LOT OF 17 SIGNED DETROIT TIGERS INCLUDING KELL

1952 TOPPS BASEBALL LOT OF 17 SIGNED PHILADELPHIA ATHLETICS INCLUDING
1952 TOPPS BASEBALL LOT OF 17 SIGNED WASHINGTON SENATORS INCLUDING V
1952 TOPPS BASEBALL LOT OF 18 SIGNED CINCINNATI REDS INCLUDING KLUSZEW
1952 TOPPS BASEBALL LOT OF 18 SIGNED ST. LOUIS CARDINALS INCLUDING SLAL
1952 TOPPS BASEBALL LOT OF 19 SIGNED CLEVEVLAND INDIANS INCLUDING FELL
1952 TOPPS BASEBALL LOT OF 20 SIGNED BOSTON RED SOX INCLUDING DIMAGGI
1952 TOPPS BASEBALL LOT OF 21 SIGNED PITTSBURGH PIRATES INCLUDING LAW
1952 TOPPS BASEBALL LOT OF 22 SIGNED NEW YORK YANKEES INCLUDING MART
1952 TOPPS BASEBALL LOT OF 9 SIGNED NEW YORK GIANTS INCLUDING IRVIN
1952 TOPPS BASEBALL #1 ANDY PAFKO BROOKLYN DODGERS SIGNED

$360
$622
$212
$2,400
$234
$580
$1,129
$193
$701
$660
$240
$514
$120
$911
$352
$1,103
$932
$264
$847
$637
$565
$514
$1,819
$10,630
$386
$637
$3,037
$43,924
$17,119
$637
$2,761
$1,931
$2,423
$2,364
$11,032
$9,766
$4,555
$2,572
$6,064
$5,381
$1,776
$319
$360
$436
$360
$436
$396
$360
$396
$436
$396
$581
$528
$396
$660
$240
$467



400
401
402
403
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405
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415
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417
418
419
420
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422
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429
430
431
432
433
434
435
436
437
438
439
440
441
442
443
444
445
446
447
448
449
450
451
452
454
455
456
457
458
459
460

1952 TOPPS BASEBALL LOT OF 34 (33 DIFFERENT)

1953 BOWMAN BLACK & WHITE BASEBALL COMPLETE SET OF 64

LOT OF 14 SIGNED 1953 BOWMAN BLACK AND WHITE REPRINTS INC. MANTLE, MAY
1953 BOWMAN COLOR #32 STAN MUSIAL NM-MT PSA 8

1953 BOWMAN COLOR #59 MICKEY MANTLE AUTOGRAPHED CARD MINT PSA 9
1953 BOWMAN COLOR PARTIAL SET (91/160) INCLUDING PSA GRADED MANTLE, ML
1953 TOPPS #1 JACKIE ROBINSON NM-MT SGC 88

1953 TOPPS BASEBALL COMPLETE SET OF 274

1953 TOPPS BASEBALL COMPLETE SET OF 274 PLUS 58 BACK PRINT VARIATIONS
1954 BOWMAN #65 MICKEY MANTLE AUTOGRAPHED CARD MINT PSA 9

1954 DAN DEE COMPLETE SET WITH MANTLE NM-MT PSA 8

1954 NY JOURNAL AMERICAN PSA NEW YORK YANKEE LOT OF 12 INCLUDING MAN
1954 RED HEART PSA 8 AND 1955 DOUBLE HEADER MINT SGC 96 TED KLUSZEWSK
1954 THRU 1973 LOT OF 52 HALL OF FAMERS PLUS EXTRAS

1954 TOPPS #128 HANK AARON ROOKIE EX PSA 5

1954 TOPPS #250, 1955 TOPPS #2, 1956 TOPPS #5 EX PSA 5 OR BETTER LOT OF 3 TE
1954 TOPPS BASEBALL COMPLETE SET OF 250

1954 TOPPS BASEBALL PARTIAL SET (210/250) INCLUDING BANKS AND KALINE RO
1954 TOPPS COMPLETE SET OF 250 WITH ALL CARDS TRIMMED

1954 WILSON WEINERS ROY CAMPANELLA NM-MT PSA 8 (MC)

1954-56 TOPPS PSA GRADED LOT OF 5 HALL OF FAMERS INCLUDING JACKIE ROBII
1955 BOWMAN #202 MICKEY MANTLE AUTOGRAPHED CARD MINT PSA 9

1955 BOWMAN BASEBALL COMPLETE SET OF 320 PLUS VARIATIONS

1955 TOPPS #123 SANDY KOUFAX NM-MT PSA 8

1950'S THRU EARLY 1960'S HALL OF FAMER AND STAR LOT INCLUDING A 1955 CLE
1955 TOPPS BASEBALL LOT OF 126 (98 DIFFERENT) INCLUDING CLEMENTE AND RC
1955 TOPPS PSA GRADED BROOKLYN DODGER LOT OF 3 - ROBINSON, SNIDER ANI
1955-1960 ARMOUR COIN NEW YORK YANKEE LOT OF 30 INCLUDING 4 MANTLES
1956 TOPPS #135 MICKEY MANTLE AUTOGRAPHED CARD MINT PSA 9

1956 TOPPS #79 SANDY KOUFAX NM-MT PSA 8

1956 TOPPS BASEBALL COMPLETE SET OF 342

1956 TOPPS BASEBALL LOT OF 257 (194 DIFFERENT)

1956 TOPPS BASEBALL COMPLETE SET OF 342

1957 THRU 1962 TOPPS BASEBALL LOT OF 1258 WITH MANY HALL OF FAMERS ANL
1950'S TED KLUSZEWSKI LOT OF 6 ALL GRADED NM-MT PSA 8

1957 TOPPS #165 TED KLUSZEWSKI MINT PSA 9

1957 TOPPS #302 SANDY KOUFAX NM-MT PSA 8

1957 TOPPS #328 BROOKS ROBINSON NM-MT PSA 8

1957 TOPPS BASEBALL COMPLETE SET OF 407

1957 TOPPS BASEBALL NM OR BETTER LOT OF 13 MILWAUKEE BRAVES INCLUDIN!
1957 TOPPS BASEBALL NM PSA 7 LOT OF 11 BOSTON RED SOX INCLUDING TED WI
1957 TOPPS BASEBALL NM PSA 7 LOT OF 15 CHICAGO CUBS INCLUDING BANKS
1957 TOPPS BASEBALL NM PSA 7 LOT OF 15 PITTSBURGH PIRATES INCLUDING CLI
1957 TOPPS BASEBALL NM PSA 7 LOT OF 22 NEW YORK YANKEES INCLUDING BER
1957 TOPPS BASEBALL NM PSA 7 OR BETTER LOT OF 129 DIFFERENT WITH HALL C
1957 TOPPS BASEBALL NM PSA 7 OR BETTER LOT OF 17 NEW YORK GIANTS INCLL
1957 TOPPS BASEBALL NM PSA 7 OR BETTER LOT OF 18 BROOKLYN DODGERS IN(
1957 TOPPS BASEBALL NM PSA 7 OR BETTER LOT OF 20 CHICAGO WHITE SOX
1958 - 1961 TED WILLIAMS, JOE DIMAGGIO AND CASEY STENGEL (2) AUTOGRAPHE
CHILDHOOD COLLECTION OF 1958 THR 1964 TOPPS AND FLEER W/ 1959 FLEER TEL
1958 TOPPS #187 SANDY KOUFAX NM-MT PSA 8

1958 TOPPS BASEBALL NEAR SET OF 491/494

1959 HOME RUN DERBY MICKEY MANTLE PSA AUTHENTIC

1959 TOPPS #163 SANDY KOUFAX NM-MT PSA 8

1959 TOPPS #439 BROOKS ROBINSON MINT PSA 9

1959 TOPPS BASEBALL COMPLETE SET OF 572

1959 TOPPS NEAR SET IN PRESENTATIONAL BOXES GIVEN TO BRANCH RICKEY JR

$505
$637
$396
$1,129
$637
$2,338
$1,932
$4,252
$2,338
$1,026
$9,905
$752
$622
$1,334
$726
$637
$2,572
$1,819
$580
$967
$386
$527
$6,064
$2,570
$752
$1,367
$527
$527
$701
$514
$1,932
$1,026
$5,659
$1,819
$770
$1,199
$1,242
$565
$3,191
$436
$436
$319
$436
$660
$1,452
$436
$967
$436
$360
$1,129
$352
$6,064
$1,367
$514
$467
$2,125
$1,319



461
462
463
464
465
466
467
468
469
470
471
472
473
474
475
476
477
478
479
480
481
482
483
484
485
486
487
489
490
491
492
493
494
495
496
497
498
499
500
501
502
503
504
505
506
507
508
509
510
511
512
513
515
516
517
518
519

1959 YOO-HOO PSA GRADED LOT OF 3 - FORD, MCDOUGALD AND SKOWRON

1960 FLEER BASEBALL COMPLETE SET OF 79

1960 POST CEREAL DON DRYSDALE

1960 POST CEREAL HARMON KILLEBREW

1960 POST CEREAL MICKEY MANTLE

1960 TOPPS #343 SANDY KOUFAX MINT PSA 9

1960 TOPPS #350 MICKEY MANTLE NM-MT PSA 8 (OC)

SHOEBOX LOT OF 1960'S TOPPS W/ MANY HALL OF FAMERS AND 1964 TOPPS COIM
1960 TOPPS BASEBALL COMPLETE SET OF 572

1960 TOPPS BASEBALL HIGH GRADE PARTIAL SET (530/572) PLUS 27 DUPLICATES
1960 TOPPS NM-MT PSA 8 OR BETTER GRADED COMPLETE SET OF 572

1961 & 1964 TOPPS SANDY KOUFAX CARDS BOTH NM-MT PSA 8

1961 FLEER BASEBALL SUPER HIGH GRADE FIRST SERIES (1-88) WITH RUTH, GEHF
1961 THRU 1963 PSA POST CEREAL LOT OF 38 NEW YORK YANKEES INCLUDING Al
1961 THRU 1973 MOSTLY NM-MT PSA 8 LOT WITH MANY TEAM CARDS AND STARS
1961 TOPPS #300 MICKEY MANTLE WITH MINT PSA/DNA 9 AUTOGRAPH

1961 TOPPS #578 MICKEY MANTLE ALL-STAR WITH MINT PSA/DNA 9 AUTOGRAPH
1961 TOPPS BASEBALL COMPLETE SET OF 589

1961 TOPPS BASEBALL HIGH GRADE PARTIAL SET (540/587) PLUS 118 DUPLICATES
1962 BELL BRAND BASEBALL COMPLETE SET OF 20 WITH 13 STILL IN CELLOPHAN
1962 POST TOASTIES CORN FLAKES CEREAL PAIR OF UNFOLDED BOXES WITH CA
PAIR OF APRIL 13, 1962 LIFE MAGAZINES WITH MICKEY MANTLE AND ROGER MARI
1962 ROGER MARIS ACTION BASEBALL GAME CARD WITH MINT PSA/DNA 9 SIGNAT
1962 TOPPS #5 SANDY KOUFAX NM-MT PSA 8

1962 TOPPS BASEBALL BUCKS MICKEY MANTLE MINT PSA 9 (OC) AND ROGER MAF
1962 TOPPS BASEBALL HIGH GRADE PARTIAL SET (545/598) PLUS 40 DUPLICATES
1962 TOPPS BASEBALL NEAR SET (587/598)

1962-1963-1964 SALADA AND TOPPS COIN NEW YORK YANKEE LOT OF 32 WITH6 M
1963 BAZOOKA PROOF PANEL #3 (KILLEBREW/FARRELL/AARON)

1963 FLEER BASEBALL HIGH GRADE COMPLETE SET OF 67

1963 THRU 1969 TOPPS BASEBALL LOT OF 2453 WITH MANY HALL OF FAMERS ANL
1963 TOPPS #200 MICKEY MANTLE WITH MINT PSA/DNA 9 AUTOGRAPH

1963 TOPPS AND 1963 FLEER SANDY KOUFAX CARDS BOTH NM-MT PSA 8

1963 TOPPS BASEBALL HIGH GRADE PARTIAL SET (449/575) PLUS 117 DUPLICATES
1963 TOPPS BASEBALL NEAR SET (573/576)

1964 BAZOOKA STAMPS PAIR OF PROOF SHEETS #2 AND #8

1964 TOPPS BASEBALL COMPLETE SET OF 587

1964 TOPPS STAND UP MICKEY MANTLE MINT GAI 9

1964 TOPPS STAND UP SANDY KOUFAX NM-MT PSA 8

1964 TOPPS STAND-UPS PSA GRADED LOT OF 11 INCLUDING MANTLE, AARON, MA
1964-1969 BROOKS ROBINSON LOT OF 9 CARDS ALL GRADED NM-MT PSA 8

1965 & 1966 TOPPS SANDY KOUFAX CARDS BOTH NM-MT PSA 8

1965 TOPPS #477 STEVE CARLTON ROOKIE LOT OF 4 - ALL NM-MT PSA 8

1965 TOPPS BASEBALL COMPLETE SET OF 598

1966 TOPPS BASEBALL NEAR SET (585/598)

1967 TOPPS #430 PETE ROSE MINT PSA 9

1967 TOPPS BASEBALL COMPLETE SET OF 609 W/ TWO ERROR CHECKLISTS

1967 TOPPS BASEBALL NEAR SET (604/609)

1967 TOPPS THICK STOCK STAND-UPS #11 DON DRYSDALE

1967 TOPPS THICK STOCK STAND-UPS #12 DEAN CHANCE

1967 TOPPS THICK STOCK STAND-UPS #15 FRANK HOWARD

1967 TOPPS THICK STOCK STAND-UPS #20 HANK AARON

1968 BAZOOKA BASEBALL UNCUT SHEET CONTAINING 12 SMALL AND 48 LARGE C
1968 O-PEE-CHEE #45 TOM SEAVER NM-MT PSA 8

1968 TOPPS #177 NOLAN RYAN ROOKIE NM-MT PSA 8

1968 TOPPS #280 MICKEY MANTLE WITH MINT PSA/DNA 9 AUTOGRAPH

1968 TOPPS BASEBALL COMPLETE SET OF 598

$175
$319
$234
$556
$1,026
$932
$352
$2,423
$1,417
$2,510
$23,386
$344
$828
$313
$479
$847
$580
$4,446
$2,761
$3,341
$386
$212
$425
$752
$212
$2,075
$1,715
$1,334
$379
$1,932
$2,665
$479
$701
$1,715
$1,506
$120
$1,596
$1,320
$622
$1,103
$701
$467
$847
$3,191
$1,064
$1,504
$5,381
$1,715
$1,776
$739
$622
$1,451
$386
$120
$932
$479
$1,451



520
521
522
523
524
525
526
527
528
530
532
533
534
535
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537
538
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540
541
542
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545
546
548
549
550
551
552
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556
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559
560
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565
566
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569
570
571
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576
577
578
579
583

1968 TOPPS PLAKS CHECKLISTS #1 AND #2 - BOTH PSA AUTHENTIC

1968 TOPPS RACK PACK WITH MARIS AND BANKS ON TOP

1969 TOPPS BASEBALL HIGH GRADE SET OF 664

1969 TOPPS RACK PACK WITH AARON ON TOP

1969 TOPPS SUPER BASEBALL HIGH GRADE COMPLETE SET OF 66 WITH 36 MINT P
1969 TRANSOGRAM MANTLE, CLEMENTE AND SEAVER - ALL PSA AUTHENTIC
EARLY 1960'S BROOKS ROBINSON LOT INC. 1958 TOPPS CARD ALL GRADED NM-M
ELSTON HOWARD SIGNED 1959, 1962, AND 1968 TOPPS CARDS ALONG WITH 3 BY £
1954 RED HEART STAN MUSIAL NM-MT PSA 8

1955 STAN MUSIAL ALL STAR GAME USED HOME RUN BAT (AUTOGRAPHED)
1965-68 WILLIE MAYS GAME USED BAT SIGNED BY THE 1967 GIANTS PSA/DNA GU7
1960'S STAN MUSIAL LOT OF 6 CARDS INC. A 1958 ALL STAR CARD ALL GRADED P:
1968 WES WESTRUM SAN FRANCISCO GIANTS ROAD GAME USED JERSEY

1962 SAFE AT HOME POSTER FEATURING MANTLE AND MARIS

1960 AMERICAN LEAGUE CHAMPION NEW YORK YANKEES TEAM SIGNED BASEBAI
1962 LOS ANGELES DODGERS TEAMS SIGNED BASEBALL

1963 NEW YORK YANKEES TEAM SIGNED BASEBALL

1966 NEW YORK YANKEES TEAM SIGNED BASEBALL

1967 BOSTON RED SOX TEAM SIGNED BASEBALL

EARLY 1960'S MR. MET BOBBIN HEAD DOLL BANK

JULY 25, 1964 LOU FETTE 1939 NATIONAL LEAGUE ALL-STAR REUNION TEAM SIGN
WILLIE MAYS 1973 NEW YORK METS SIGNED GAME WORN WORLD SERIES WARM-L
1969 TOPPS #260 REGGIE JACKSON ROOKIE MINT BVG 9

1970 REGGIE JACKSON OAKLAND A'S ROAD FLANNEL JERSEY

1970 RICK MONDAY OAKLAND A'S GAME WORN AND SIGNED FLANNEL JERSEY
EARLY 1970'S HALL OF FAME BASEBALL SIGNED BY 23 INCLUDING PAIGE, STENGE
HARMON KILLEBREW AUTOGRAPHED PAINTING

AL KALINE AUTOGRAPHED PAINTING

1972 24TH ANNUAL MANCHESTER NEW HAMPSHIRE BASEBALL DINNER PROGRAM
1975-76 CINCINNATI REDS SIGNED PHOTO - WORLD CHAMPS!

1979 TCMA RENATA GALASSO SIGNED #82 HANK GREENBERG GEM MINT PSA/DNA
1973 WILLIE MAYS ALL STAR GAME USED AND SIGNED PROFESSIONAL MODEL BA
1970 TOPPS RACK PACK WITH JACKSON ALL STAR AND AARON ON TOP AND AAR!
1970 TOPPS RACK PACK WITH MUNSON ROOKIE AND CAREW ON TOP AND KILLEB
1970 TOPPS RACK PACK WITH SEAVER AND CLEMENTE ON TOP

1971 TOPPS RACK PACK WITH GARVEY ROOKIE ON TOP AND BENCH ON BACK
1971 TOPPS RACK PACK WITH JACKSON AND CAREW ON TOP

1971 TOPPS RACK PACK WITH JACKSON AND STARGELL ON TOP AND BENCH ON |
1971 TOPPS RACK WITH YAZ AND KILLEBREW ON TOP AND PALMER ON BACK
1973 TOPPS BASEBALL UNOPENED 1ST SERIES WAX BOX (24 PACKYS)

1973 TOPPS RACK PACK WITH CARLTON AND ROBINSON ON FRONT AND JACKSOI
1973 TOPPS RACK PACK WITH JACKSON AND CAREW ON TOP

1975 TOPPS RACK PACK WITH YOUNT ON TOP

1975 TOPPS RACK PACK WITH YOUNT ROOKIE AND HERNANDEZ ROOKIE ON TOP
1975 TOPPS RACK PACK WITH YOUNT ROOKIE ON TOP

LOT OF 2 1975 TOPPS RACK PACKS WITH CAREW AND WINFIELD ON TOP AND CAR
LOT OF 3 RACK PACKS (2) 1976 TOPPS WITH YOUNT AND SCHMIDT ON TOP AND YC
LOT OF 3 UNOPENED BASEBALL BOXES 1977 TOPPS WAX, 1979 TOPPS RACK INC.
1970 TOPPS BASEBALL COMPLETE SET OF 720

1970'S BROOKS ROBINSON LOT OF 3 INCLUDING 1971 GREATEST MOMENTS CARD
1972 TOPPS #441 THURMAN MUNSON AUTOGRAPHED - PSA/DNA AUTHENTIC

1974 TOPPS DECKLE EDGE PROOF CARL YASTRZEMSKI (2) AND 1974 TOPPS PUZZI
1974 TOPPS DECKLE EDGE PSA GRADED COMPLETE SET OF 72

1975 TOPPS BASEBALL NEAR SET 657/660

1975 TOPPS PAIR OF SIGNED ROGER MARIS CARDS - BOTH NM-MT PSA/DNA 8
1982 O-PEE-CHEE #268 RICKEY HENDERSON GEM MINT PSA 10 (1/1)

1996 VLADIMIR GUERRERO HARRISBURG SENATORS GAME USED JERSEY

$1,129
$660
$2,640
$527
$8,488
$240
$701
$352
$932
$42,517
$4,832
$580
$911
$132
$565
$1,310
$1,002
$264
$212
$160
$660
$1,242
$1,559
$8,287
$1,026
$770
$212
$672
$1,002
$814
$234
$6,377
$527
$726
$660
$847
$1,026
$1,026
$1,242
$2,002
$352
$352
$290
$264
$290
$352
$386
$1,129
$1,614
$467
$932
$193
$4,042
$319
$622
$132
$847
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586
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588
589
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591
592
595
596
597
598
599
600
601
602
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604
605
606

HANK AARON SIGNED LIMITED EDITION REPLICA JERSEY

MARIANO RIVERA 1998 GAME USED HOME JERSEY W/ WORLD SERIES PATCH
1/14/89 500 HOME RUN HITTERS GATEWAY FIRST DAY COVER SIGNED BY 12 INCLU
7/16/81 AND 7/13/85 PAIR OF JOE DIMAGGIO SIGNED FIRST DAY COVERS ( MINT PS/
JOE DIMAGGIO (2), TED WILLIAMS, AND MANTLE/MAYS/SNIDER SIGNED GATEWAY
1980'S DETROIT TIGERS GAME USED LOT - BATS, CAPS, EQUIPMENT BAG, ETC
1980 THRU 1995 HOARD OF 93 DETROIT TIGER TEAM SIGNED BASEBALLS PLUS MC
1982 THRU 1995 DETROIT TIGER GROUP OF 879 LINE-UP CARDS AND CORRESPONI
1992 ATLANTA BRAVES NATIONAL LEAGUE CHAMPIONSHIP RING GIVEN TO STAFF
EDDIE MATHEWS AND HENRY AARON SIGNED MODEL BATS

1985 MICKEY MANTLE BOOK "THE MICK" SIGNED

LOT OF 15 1980'S BASEBALL UNOPENED BOXES

LOT OF 16 STARS SIGNED BASEBALLS W/ THOMAS, PIAZZA, GUERRERO

LOT OF 50 HOF SIGNED BASEBALLS W/ DIMMAGIO, MANTLE, WILLIAMS, ETC

ONE DOZEN SINGLE SIGNED NOLAN RYAN BASEBALLS

16 HALL OF FAMER SIGNED BASEBALL'S INC. 500 HR CLUB

LOT OF TWELVE NOLAN RYAN SIGNED ITEMS

MICKEY MANTLE UDA SIGNED 16" BY 20" PHOTOGRAPH BY NEIL LEIFER #373/500
MICKEY MANTLE UDA SIGNED 16" BY 20" PHOTOGRAPH BY NEIL LEIFER #397/500
MICKEY MANTLE SIGNED MODEL BAT

$386
$2,552
$360
$240
$436
$527
$932
$1,334
$2,900
$425
$360
$701
$364
$2,761
$584
$2,423
$600
$770
$932
$2,510
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